PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE I EXECUTIVO I

CONTRATO N° 2018.03.15.01.004

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 62612023 - 01/08/2023

A Secretaria Municipal de Proteção Social do município de PACAJUS/CE, torna público o extrato do
TERMO DE RESCISAO AMIGÁVEL ao Contrato de N° CONTRATO N°2018.03.15.01.004, decorrente do
processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.15.01 - PPRP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA, ATRAVÉS DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, VIA FIBRA ÓTICA OU A RÁDIO, INCLUINDO TODO EQUIPAMENTO NECESSÁRIO
EM SISTEMA WIFI PARA FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO EM SISTEMA DE COMODATO PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, firmado com a empresa VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO
DE INFORMÁTICA LTDA — ME.

A SER PUBLICADO EM 01 DE AGOSTO DE 2023.
"SITE OFICIAL DO MUNICIPIO"

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.01 - PE
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 14 de agosto de 2023, às 9:00h,
realizará
PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.05.29.01, com fins de LOCAÇÃO DE BANHEIROS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE, conforme
edital, disponível na Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br . Pacajus/CE, 31 de julho de 2023.

AVISO DE LICITAÇAO: 2023.05.29.01-PE/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.05.19.01-PERP/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.05.19.01 -PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICO
TÁTICO NÍVEL III A PARA UTILIZAÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE — SSPT.
VENCEDOR: KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP — CNPJ N° 21.690.964/0001-89,
vencedor dos LOTE 01- com o valor de R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). ADJUDICADO
pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA
LEI e HOMOLOGADO pelo Secretário de Segurança Pública e Transporte do Município de Pacajus — José
Cosme de Carvalho Filho (Ordenador de despesas) o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA
DA LEI.

A SER PUBLICADO EM 01 DE AGOSTO DE 2023
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 2023.05.19.01-PERP/2023

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2023.05.19.01

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.19.01 - PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICO
irsã

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: —.415.103-** em 01/08/2023 16:08:04 - IP com n°: 192.168.10.117 WN.A .427_,:
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

rP5;t3g9

aDOM www.pacajus.ce.gov.br